Articolo 6 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME 17662 Comune di 

Casalvecchio Siculo- “Consolidamento a difesa dell'abitato nell'area a valle della scuola media ‘— 

Codice Caronte: SI 1_17662, dell’importo di € 54.834,66 

(cinquantaquattromilaottocentotrentaquattro/66) di cui alla fattura elettronica 25 del 02/09/2022 

(SDI 7951536143) emessa dall'Impresa MEDI APPALTI S.r.l, (C.F. 01100300803 - P.L 

IT03009630876), relative alla compensazione prezzi dei materiali da costruzione II semestre 2021, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto, 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 12.063,63 ( dodicimilasessantatre/ 63) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 66.898,29, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 2273 del 3 dicembre 2020 così come modificato all’articolo